

Parsifal HOLDING APS

c/o Marco Andreis, Nordre Paradisvej 6 - Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 49 57 73

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

Marco Andreis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parsifal HOLDING APS c/o Marco Andreis Nordre Paradisvej 6 - Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 49 57 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Marco Andreis
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Vinimondo A/S, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, produktion og at eje aktier samt tillige at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-57.457	-30.301
Bruttoresultat	-57.457	-30.301
1 Andre finansielle indtægter	640.803	429.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.519	-3
Resultat før skat	578.827	399.115
Skat af årets resultat	-127.813	45.043
Årets resultat	451.014	444.158
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	285.000	110.600
Overføres til overført resultat	166.014	333.558
Disponeret i alt	451.014	444.158

Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	320.000	320.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	320.000	320.000
Anlægsaktiver i alt	320.000	320.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	518.036	308.575
Udskudte skatteaktiver	0	45.123
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.597
Tilgodehavender i alt	518.036	364.295
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.876.930	1.913.833
Værdipapirer i alt	1.876.930	1.913.833
Likvide beholdninger	989.801	687.123
Omsætningsaktiver i alt	3.384.767	2.965.251
Aktiver i alt	3.704.767	3.285.251

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.205.665	3.039.651
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.615.665</u>	<u>3.275.251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Selskabsskat	74.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.102</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.102</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>3.704.767</u>	<u>3.285.251</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, udlån	9.462	6.640	
Udbytte porteføljeaktier	23.407	26.761	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	607.929	396.015	
Skattefrie renter	5	3	
	640.803	429.419	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.519	3	
	4.519	3	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	320.000	320.000	
Kostpris 30. september 2020	320.000	320.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	320.000	320.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vinimondo A/S, DK	32 %	1.995.396	373.530
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2019		3.039.651	2.706.093
Årets overførte overskud eller underskud		166.014	333.558
		3.205.665	3.039.651

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>285.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>285.000</u>	<u>110.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med banken er der deponeret 497.582 kr. på en sikringskonto. Beløbet er indregnet under likvide midler.
